• 416010005020279 por valor de sesenta y seis mil seiscientos cuarenta y cuatro pesos 
con dieciséis centavos ($66.644,16) 

• 416010005022059 por valor de dos millones noventa y cinco mil novecientos 
cincuenta y ocho pesos con cuarenta y seis centavos ($2.095.958,46) 

• 416010005024093 por valor de ciento sesenta y tres mil ochocientos dieciséis pesos 
con tres centavos ($163.816,03) 

• 416010005025621 por valor de un millón ciento cinco mil cuatrocientos cincuenta y 
un pesos con cuarenta y ocho centavos ($1.105.451,48). 

• 416010005026859 por valor de dos millones quinientos cuarenta mil trescientos 
treinta y ocho pesos con noventa y tres centavos ($2.540.338,93).

[...]

• 416010005029010 por valor de dos millones setecientos cincuenta y seis mil 
ochocientos cincuenta pesos con ochenta y nueve centavos ($2.756.850,89). 

• 416010005032708 por valor de cuatrocientos veinticinco mil setenta y cuatro pesos 
con noventa y nueve centavos ($425.074,99). 

• 416010005034664 por valor de cuatrocientos cuarenta y cuatro mil trescientos veinte 
pesos con un centavo ($444.320,01). 

Para un total de nueve millones ochocientos tres mil novecientos setenta y uno con 
dieciocho centavos ($9.803.971,18). 

Así mismo, indico que, hasta la fecha, esto es, 5 de octubre de 2023, en la que se rinde este 
informe no se observa dentro del expediente, solicitud de remanente alguna. 
SIRVASE PROVEER.- 

SILVANA TÁMARA CABEZA 
         SECRETARIA.-

[...]

• 416010005020279 por valor de sesenta y seis mil seiscientos cuarenta y cuatro pesos 
con dieciséis centavos ($66.644,16) 

• 416010005022059 por valor de dos millones noventa y cinco mil novecientos 
cincuenta y ocho pesos con cuarenta y seis centavos ($2.095.958,46) 

• 416010005024093 por valor de ciento sesenta y tres mil ochocientos dieciséis pesos 
con tres centavos ($163.816,03) 

• 416010005025621 por valor de un millón ciento cinco mil cuatrocientos cincuenta y 
un pesos con cuarenta y ocho centavos ($1.105.451,48). 

• 416010005026859 por valor de dos millones quinientos cuarenta mil trescientos 
treinta y ocho pesos con noventa y tres centavos ($2.540.338,93).

[...]

• 416010005029010 por valor de dos millones setecientos cincuenta y seis mil 
ochocientos cincuenta pesos con ochenta y nueve centavos ($2.756.850,89). 

• 416010005032708 por valor de cuatrocientos veinticinco mil setenta y cuatro pesos 
con noventa y nueve centavos ($425.074,99). 

• 416010005034664 por valor de cuatrocientos cuarenta y cuatro mil trescientos veinte 
pesos con un centavo ($444.320,01). 

Para un total de nueve millones ochocientos tres mil novecientos setenta y uno con 
dieciocho centavos ($9.803.971,18). 

Frente a la solicitud de entrega de título judicial a favor de la empresa demandada, 
MEDITERRÁNEO CONSTRUSERVICIOS S.A.S., el Despacho encuentra que la misma es 
procedente, como quiera que mediante auto del 1° de septiembre de dos mil veintitrés (2023)

[...]

Ordenar la entrega a la demandada MEDITERRÁNEO CONSTRUSERVICIOS 
S.A.S., identificada con el número de identificación tributaria 900.482.227-7, a través de la 
cuenta bancaria indicada en su solicitud, de los títulos judiciales con sumatoria total de 
nueve millones ochocientos tres mil novecientos setenta y uno con dieciocho centavos 
($9.803.971,18), y que a continuación se relacionan: 

• 416010005020279 por valor de sesenta y seis mil seiscientos cuarenta y cuatro pesos 
con dieciséis centavos ($66.644,16) 

• 416010005022059 por valor de dos millones noventa y cinco mil novecientos 
cincuenta y ocho pesos con cuarenta y seis centavos ($2.095.958,46)